

事業活動内訳表

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

(単位：円)

法人名：社会福祉法人 健祥会

勘定科目	社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部						
収 益						
介護保険事業収益	8,715,376,140	90,854,595		8,806,230,735	0	8,806,230,735
老人福祉事業収益	1,074,200,431	3,223,000		1,077,423,431	△ 38,720	1,077,384,711
保育事業収益	367,251,213	0		367,251,213	0	367,251,213
就労支援事業収益	27,903,034	0		27,903,034	△ 2,653,639	25,249,395
障害福祉サービス等事業収益	404,832,017	0		404,832,017	0	404,832,017
医療事業収益	3,479,000	0		3,479,000	0	3,479,000
専門学校事業収益	0	390,694,552		390,694,552	△ 19,079,000	371,615,552
サービス付き高齢者向け住宅事業収益	0	37,770,650		37,770,650	0	37,770,650
経常経費寄附金収益	1,530,290	0		1,530,290	0	1,530,290
その他の収益	0	0		0	0	0
サービス活動収益計(1)	10,594,572,125	522,542,797		11,117,114,922	△ 21,771,359	11,095,343,563
費 用						
人件費	6,516,745,805	305,667,404		6,822,413,209	0	6,822,413,209
事業費	1,554,172,977	87,622,970		1,641,795,947	△ 2,094,991	1,639,700,956
事務費	790,095,222	95,299,132		885,394,354	△ 21,591,248	863,803,106
就労支援事業費用	36,566,011	0		36,566,011	0	36,566,011
利用者負担軽減額	25,604,923	14,250		25,619,173	0	25,619,173
減価償却費	863,254,646	66,433,535		929,688,181	0	929,688,181
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 232,992,822	△ 20,993,624	△	△ 253,986,446	0	△ 253,986,446
徴収不能額	0	0		0	0	0
徴収不能引当金繰入	77,652	0		77,652	0	77,652
その他の費用	0	0		0	0	0
サービス活動費用計(2)	9,553,524,414	534,043,667		10,087,568,081	△ 23,686,239	10,063,881,842
サービス活動増減差額(3=1-2)	1,041,047,711	△ 11,500,870	△	1,029,546,841	1,914,880	1,031,461,721
サービス活動外増減の部						
収 益						
借入金利息補助金収益	0	0		0	0	0
受取利息配当金収益	10,313,702	50,351		10,364,053	0	10,364,053
有価証券評価益	0	0		0	0	0
有価証券売却益	0	0		0	0	0
投資有価証券評価益	0	0		0	0	0
投資有価証券売却益	6,000	0		6,000	0	6,000
その他のサービス活動外収益	70,937,962	2,983,412		73,921,374	△ 1,914,880	72,006,494
サービス活動外収益計(4)	81,257,664	3,033,763		84,291,427	△ 1,914,880	82,376,547
費 用						
支払利息	13,302,080	1,449,334		14,751,414	0	14,751,414
有価証券評価損	0	0		0	0	0
有価証券売却損	0	0		0	0	0
投資有価証券評価損	0	0		0	0	0
投資有価証券売却損	0	0		0	0	0
その他のサービス活動外費用	5,679,709	14,644		5,694,353	0	5,694,353

事業活動内訳表

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

(単位：円)

法人名：社会福祉法人 健祥会

勘定科目		社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
	サービス活動外費用計(5)	18,981,789	1,463,978		20,445,767	0	20,445,767
	サービス活動外増減差額(6=4-5)	62,275,875	1,569,785		63,845,660	△ 1,914,880	61,930,780
	経常増減差額(7=3+6)	1,103,323,586	△ 9,931,085		1,093,392,501	0	1,093,392,501
特別増減の部							
収益							
	施設整備等補助金収益	170,406,250	0		170,406,250	0	170,406,250
	施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0		0	0	0
	固定資産受贈額	100,001	1		100,002	0	100,002
	固定資産売却益	187,996	0		187,996	0	187,996
	事業区分間繰入金収益	654,614	0		654,614	△ 654,614	0
	事業区分間固定資産移管収益	194,517,739	0		194,517,739	△ 194,517,739	0
	その他の特別収益	86,329,785	66,902,515		153,232,300	△ 66,495,515	86,736,785
	特別収益計(8)	452,196,385	66,902,516		519,098,901	△ 261,667,868	257,431,033
費用							
	基本金組入額	0	0		0	0	0
	資産評価損	0	0		0	0	0
	固定資産売却損・処分損	2,519,399	12,968		2,532,367	0	2,532,367
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 16	0		△ 16	0	△ 16
	国庫補助金等特別積立金積立額	170,406,250	0		170,406,250	0	170,406,250
	災害損失	0	0		0	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	654,614		654,614	△ 654,614	0
	事業区分間固定資産移管費用	0	194,517,739		194,517,739	△ 194,517,739	0
	その他の特別損失	83,812,813	5,171		83,817,984	△ 66,495,515	17,322,469
	特別費用計(9)	256,738,446	195,190,492		451,928,938	△ 261,667,868	190,261,070
	特別増減差額(10=8-9)	195,457,939	△ 128,287,976		67,169,963	0	67,169,963
	当期活動増減差額(11=7+10)	1,298,781,525	△ 138,219,061		1,160,562,464	0	1,160,562,464
繰越活動増減差額の部							
	前期繰越活動増減差額(12)	16,263,545,134	984,193,052		17,247,738,186	0	17,247,738,186
	当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	17,562,326,659	845,973,991		18,408,300,650	0	18,408,300,650
	基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	76,120,000	0		76,120,000	0	76,120,000
	その他の積立金積立額(16)	201,598,342	0		201,598,342	0	201,598,342
	次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	17,436,848,317	845,973,991		18,282,822,308	0	18,282,822,308